
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za lokale użytkowe stanowiące mienie komunalne 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U.  2020 r 
poz. 713 t. j. ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam stawki czynszu najmu za lokale użytkowe stanowiące mienie komunalne Gminy Żerków 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzania. 

§ 2. Opłaty określone w zarządzeniu nie obejmują podatku Vat. 

§ 3. Należności za lokale pobierane będą w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Żerkowie po wystawieniu 
faktury VAT i dowodu wpłaty. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 59/2018  z dnia 17 grudnia 2018 r Burmistrza Miasta i Gminy Żerków. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE7AF51-B5C7-4D71-9093-B5E86623D563. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 40/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 
Adres lokalu użytkowego 

 
Czynsz od 1 stycznia 2019 r 

 
Żerków ul. Adama  
Mickiewicza 6, 63 -210 Żerków 

 
               10,00 zł  za 1 m2 

 
Żerków ul. Stanisława Moniuszki 22, 63-210 
Żerków 

 
               8,50 zł za 1 m2 

 
Żerków ul. Rynek 7E  I piętro 
63-210 Żerków 

 
                600,00 zł za m-c 

 
Żerków ul. Rynek 7E parter 
63-210 Żerków 

 
                406,50 za m-c  

 
Żerków ul. Parkowa  
,,Morena ‘’ 63 -210 Żerków 

 
                3000,00 zł za rok 

Do czynszu doliczony będzie obowiązujący podatek od towarów i usług (VAT)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE7AF51-B5C7-4D71-9093-B5E86623D563. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1

